23 OGASAKA SKI

NEW MODEL SKI 試乗会

小賀坂スキーでは、来期の NEW MODEL SKI をいち早く体感していただきたい、且つ、NEW MODEL SKI で春スキーを楽しんでいただきたいと思いまして、下記の日程で試乗会を企画いたしました。新型コロナ感染症対策に充分留意した上で、開催いたします。

イベントにご参加の皆様へ注意事項とご協力のお願い(新型コロナウイルス等感染予防・拡散防止策について) イベントを開催する際には「感染の予防、拡散防止」を最優先し、細心の注意を払います。開催にあたり、ご参加の 皆様には下記項目のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 ・スタッフは全員マスク等を着用いたします。

・ 咳 エ チ ケ ッ ト を お 守 り い た だ き た く 、 ご 協 力 お 願 い し ま す 。 ・当日受付にて、体温計による検温、消毒液を設置いたしますのでご利用をお願いします。 ・発熱・咳・全身痛等の自覚症状がある場合、体調がすぐれない場合は、無理をなさらずご参加の是非を慎重にご 検討ください。

- 期日 令和 5 年 3 月 25 日(土)・26 日(日)
- 会場 石打丸山スキー場 中央ロゴンドラ降り場付近
- 開催時間 10 時 00 分~14 時 30 分
- 対象 スキー場ご利用のお客様(身分証明書確認・新型コロナウィルス感染症に関する問診票ご記入)
- 参加費 無料
- 試乗時間 沢山のお客様にご利用いただけるよう、最大30分で試乗スキーの交換をお願いいたします。
 雪不足、新型コロナ感染症の状況により中止になる場合がございます。
 中止の場合のみ弊社ホームページ上に告知いたします。
- ご希望の機種、サイズがございましたら、事前にお問い合わせください。
- お問い合わせ先 小賀坂スキー販売(株)

本社: 〒380-0921 長野県長野市栗田653番地 TEL 026-226-0678 担当 森嶋 誠

東京営業所: 〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 4-4-11 内藤ビル 1 階 TEL03-3364-3693 担当 富井 康雄



小賀坂スキーHP http://www.ogasaka-ski.co.jp



小賀坂スキーfacebook https://m.facebook.com/ogasaka.ski.tokyo/